
  

ZARZĄDZENIE NR 40/25 

WÓJTA GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kobylin-Borzymy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) i art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 14 Uchwały Rady Gminy Kobylin-Borzymy VII/40/24 

z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylin-Borzymy na 2025 rok, Wójt Gminy 

Kobylin-Borzymy postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia w planie dochodów majątkowych na zadania własne o kwotę 215.499,00 zł oraz 

dokonać zwiększenia w planie dochodów bieżących na zadania zlecone o kwotę 715.544,64 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zwiększenia w planie wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 15.213,00 zł oraz 

dokonać zwiększenia w planie wydatków majątkowych na zadania własne o kwotę 215.499,00 zł oraz dokonać 

zmniejszenia w planie wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 15.213,00 zł oraz dokonać zwiększenia 

w planie wydatków bieżących na zadania zlecone o kwotę 715.544,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmiany w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 29.454.692,85 zł, w tym: dochody bieżące - 

20.935.894,39 zł, dochody majątkowe - 8.518.798,46 zł; plan wydatków wynosi ogółem 30.387.729,89 zł, 

w tym wydatki bieżące - 21.562.231,84 zł, wydatki majątkowe - 8.825.498,05 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Dariusz Sikorski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 4299



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/25 

Wójta Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 15 października 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

bieżące razem: 17 900 271,49 0,00 0,00 17 900 271,49 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 256,40 0,00 0,00 80 256,40 

majątkowe 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 215 499,00 215 499,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 215 499,00 215 499,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 215 499,00 215 499,00 

majątkowe razem: 8 303 299,46 0,00 215 499,00 8 518 798,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 086 844,25 0,00 0,00 1 086 844,25 

Ogółem: 26 203 570,95 0,00 215 499,00 26 419 069,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 167 100,65 0,00 0,00 1 167 100,65 

Zlecone 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 107 069,89 0,00 715 508,64 1 822 578,53 

 01095  Pozostała działalność 1 107 069,89 0,00 715 508,64 1 822 578,53 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 107 069,89 0,00 715 508,64 1 822 578,53 

855   Rodzina 1 059 549,00 0,00 36,00 1 059 585,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 96,00 0,00 36,00 132,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4299



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

96,00 0,00 36,00 132,00 

bieżące razem: 2 320 078,26 0,00 715 544,64 3 035 622,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan dochodów ogółem 28 523 649,21 0,00 931 043,64 29 454 692,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 167 100,65 0,00 0,00 1 167 100,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4299



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/25 

Wójta Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 15 października 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 4 893,70 4 893,70 4 893,70 0,00 4 893,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 499,00 215 499,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 392,70 4 893,70 4 893,70 0,00 4 893,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 499,00 215 499,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 893,70 4 893,70 4 893,70 0,00 4 893,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 499,00 215 499,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 392,70 4 893,70 4 893,70 0,00 4 893,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 499,00 215 499,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 499,00 215 499,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 499,00 215 499,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 115 648,14 1 115 648,14 855 458,10 494 799,07 360 659,03 0,00 151 465,00 108 725,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 713,00 -12 713,00 -12 713,00 -12 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 713,00 12 713,00 12 713,00 0,00 12 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 115 648,14 1 115 648,14 855 458,10 482 086,07 373 372,03 0,00 151 465,00 108 725,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 288 680,97 288 680,97 288 680,97 0,00 288 680,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 780,00 10 780,00 10 780,00 0,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 299 460,97 299 460,97 299 460,97 0,00 299 460,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 288 680,97 288 680,97 288 680,97 0,00 288 680,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 780,00 10 780,00 10 780,00 0,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 299 460,97 299 460,97 299 460,97 0,00 299 460,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 469 287,13 469 287,13 467 887,13 426 325,50 41 561,63 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 933,00 1 933,00 1 933,00 0,00 1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 471 220,13 471 220,13 469 820,13 426 325,50 43 494,63 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 933,00 1 933,00 1 933,00 0,00 1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 433,00 7 433,00 7 433,00 0,00 7 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 121 438,04 121 438,04 12 713,00 12 713,00 0,00 0,00 0,00 108 725,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 713,00 -12 713,00 -12 713,00 -12 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 725,04 108 725,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 725,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 933,00 1 933,00 1 933,00 1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 933,00 -1 933,00 -1 933,00 -1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4299



  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 10 780,00 10 780,00 10 780,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 780,00 -10 780,00 -10 780,00 -10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 170 345,40 170 345,40 170 345,40 102 622,00 67 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 345,40 170 345,40 170 345,40 102 622,00 67 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 153 345,40 153 345,40 153 345,40 100 622,00 52 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 345,40 153 345,40 153 345,40 100 622,00 52 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 

niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub 

w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: przed zmianą 27 141 824,99 18 531 825,94 17 462 455,90 8 005 890,07 9 456 565,83 306 100,00 654 545,00 108 725,04 0,00 0,00 8 609 999,05 8 609 999,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 213,00 -15 213,00 -15 213,00 -12 713,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 712,00 15 213,00 15 213,00 0,00 15 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 499,00 215 499,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 357 323,99 18 531 825,94 17 462 455,90 7 993 177,07 9 469 278,83 306 100,00 654 545,00 108 725,04 0,00 0,00 8 825 498,05 8 825 498,05 0,00 0,00 0,00 

Zlecone 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 107 069,89 1 107 069,89 1 107 069,89 16 460,00 1 090 609,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 715 508,64 715 508,64 715 508,64 12 667,90 702 840,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 822 578,53 1 822 578,53 1 822 578,53 29 127,90 1 793 450,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 107 069,89 1 107 069,89 1 107 069,89 16 460,00 1 090 609,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 715 508,64 715 508,64 715 508,64 12 667,90 702 840,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 822 578,53 1 822 578,53 1 822 578,53 29 127,90 1 793 450,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 300,00 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 714,02 1 714,02 1 714,02 1 714,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 114,02 4 114,02 4 114,02 4 114,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171,88 171,88 171,88 171,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 521,88 521,88 521,88 521,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 4 247,25 4 247,25 4 247,25 0,00 4 247,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 312,27 1 312,27 1 312,27 0,00 1 312,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 559,52 5 559,52 5 559,52 0,00 5 559,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4299



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49,41 49,41 49,41 0,00 49,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 049,41 1 049,41 1 049,41 0,00 1 049,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 085 362,64 1 085 362,64 1 085 362,64 0,00 1 085 362,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 701 479,06 701 479,06 701 479,06 0,00 701 479,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 786 841,70 1 786 841,70 1 786 841,70 0,00 1 786 841,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192,00 192,00 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 059 549,00 1 059 549,00 184 390,00 156 398,31 27 991,69 0,00 875 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 059 585,00 1 059 585,00 184 426,00 156 398,31 28 027,69 0,00 875 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: przed zmianą 2 314 861,26 2 314 861,26 1 396 952,26 244 280,85 1 152 671,41 0,00 917 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 715 544,64 715 544,64 715 544,64 12 667,90 702 876,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 030 405,90 3 030 405,90 2 112 496,90 256 948,75 1 855 548,15 0,00 917 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4299



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/25 

Wójta Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 15 października 2025 r. 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo  80 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Dostawa i montaż agregatu 80 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 0,00 

600   Transport i łączność  8 284 999,05 

 60016  Drogi publiczne gminne  8 284 999,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 173 800,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dróg gminnych  132 800,00 

   Przebudowa (modernizacja) drogi gminnej w m. Kropiewnica-Gajki  147 000,00 

   Przebudowa drogi w ciągu drogowym od Drogi Powiatowej Nr 2042B – 

 Kobylin-Cieszymy – Kobylin-Pogorzałki do Drogi Wojewódzkiej Nr 671 

894 000,00 

   Przebudowa mostu w m. Wnory-Wandy 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00 

   Remont drogi gminnej Nr 10622B w m. Kurzyny – Kłoski-Świgonie – zakup gruntu 5 200,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

7 105 999,05 

   Przebudowa drogi w ciągu drogowym od Drogi Powiatowej Nr 2042B –  

Kobylin-Cieszymy – Kobylin-Pogorzałki do Drogi Wojewódzkiej Nr 671 

7 105 999,05 

750   Administracja publiczna 110 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do potrzeb osób niepełnosprawnych  100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 10 000,00 

752   Obrona narodowa 215 499,00 

 75295  Pozostała działalność 215 499,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 499,00 

   Dostawa i montaż agregatu 60 000,00 

   Zakup i montaż systemu monitoringu wizyjnego na SUW 155 499,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 89 500,00 

 90095  Pozostała działalność 89 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  62 000,00 

   Budowa placu zabaw 23 000,00 

   Wykonanie altan  19 500,00 

   Wykonanie garażu  19 500,00 

   Wykonanie ogrodzenia  0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00 

   Zakupy inwestycyjne  27 500,00 

Ogółem 8 779 998,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4299


		2025-10-28T13:26:46+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




